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DSF Nyt  

V/Formand Jørgen Schneider  

DSF Generalforsamling og medlemsmøde afholdt 2025.04.28 

Vedlagt 

- Referat fra ordinær generalforsamling, inkl. bestyrelsens beretning og 
årsrapport i underskrevet stand. 

- Referat fra medlemsmøde afholdt efter generalforsamlingen 

DSF medlemsmøde er planlagt til at ske på Bornholm tirsdag d. 7. oktober 
2025 (uge 41).  

Der er flyafgang fra Kbhn. kl. 09:00 og returfly enten kl. 17:05 eller kl. 19:00. Man er 
selv ansvarlig for booking af billetterne. 

- Der planlægges besøg hos NCC, Zurface, havnen (som er voldsomt udbyg-
get i de seneste år) og Campus.  
 

- Foreningen vil leje en minibus som kan bringe os rundt samt være vært for 
frokosten. 

Tilmelding er obligatorisk af hensyn til leje af minibus og frokost. 

Hvervning af nye medlemmer. 

DSF skal stå stærkere og flere medlemmer ønskes. Dette for at stå samlet og stærkt 
i forhold til omverden.  

Der afholdes et Marketing og Nyhedsbrev møde på TEAMS torsdagd d. 7. august 
2025 kl. 9-10. Tilmelding til mødet skal ske direkte til johan.gjodvad@sigicom.com  
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Politiets Administrative Center (PAC)  

Foreningen er i stadig i gensidig dialog med PAC. 
 
PAC har anmodet om at følgende kommunikeres til foreningens medlemmer. 
 
”Vi skriver til jer, da vi har nogle nærtforestående ændringer, som vil få betydning for 
jeres medlemmer. Ændringerne forventes implementeret i forbindelse med en 
systemopdatering i maj 2025.  
 
Den første ændring består i, at man fremover vil kunne søge én samlet tilladelse til 
at ”overføre og anvende” eksplosivstoffer, hvilket er særligt relevant for 
virksomheder med egen opbevaringstilladelse. Dette har været et ønske fra flere af 
jeres medlemmer og et punkt, som vi drøftede ved vores seneste netværksmøde. 
Ansøgninger skal som sædvanligt ansøges på www.politi.dk.  
 
Den anden ændring består i, at vi fremadrettet, i forbindelse med ansøgninger til 
eksplosivstoffer, vil bede om kontaktoplysninger på de kunder, som sprængningen 
udføres for. Disse oplysninger vurderer vi er nødvendige i vores vurdering af 
ansøgningens legitimitet. Samtidig har vi behov for oplysningerne i tilfælde af, at vi 
har behov for direkte kontakt til kunden. 
 
Vi håber ændringerne vil blive taget godt imod. Skulle I konstatere 
uhensigtsmæssigheder i forbindelse med ovenstående, så vil vi gerne høre fra jer. 
 
Midt- & Vestjyllands Politi 
Politiets Administrative Center, Tilladelser” 
 
Foreningen er i dialog med PAC og afholder netværksmøde næst gang i august 
måned 2025. 
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European Federation of Explosives Engineers (EFEE) 
Newletter februar 2025 findes tilgængeligt på EFEE Newsletters – EFEE | European 
Federation of Explosives Engineers 
 
EFEE konference I Krakow fra 20-23 september 2025 er under planlægning. 
Yderligere information findes på https://www.efeeworldconference.com/.  
 
Det er håbet at vi fra dansk og grønlandsk side kan være vel præsenteret.   
 
EFEE konference i København i 2027 er under planlægning. DSF vil være 
engageret med workshop. 
 
EU New critical raw material act and presentations and Q&A from all countries in the 
Kingdom of Denmark (including Faroe Island and Greenland). 
Alle nyhedsbreve kan findes  
 
 
Links  
 
Vedlagt diverse links til organisationer som deler nyhedsinformationer. 
 

- SAFEX Newsletter 82  “Read the latest” link on www.safex-international.org . 

- IExpE Explosives Engineering Journal. https://qr.ts4.link/iexpe-march-2025-journal 
- latest Digital Journal of Explosives Engineering March/April Issue Out Now! 

-  
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